— 1 —

柳 州 市 城 中 区

教 育 局 文 件
城中教字〔2022〕30 号

★

关于下发2022年城中区义务教育学校
招生计划的通知

城中区各中、小学校：

现将 2022年城中区各小学、中学招生计划下发给你们，

请各学校严格按照相关招生文件精神，做好今年的中小学招生

工作，确保招生工作顺利完成。咨询电话：2094744。

附件：城中区2022年秋季学期中、小学校招生计划

柳州市城中区教育局

2022年5月30日

— 2 —

（此页无正文）

政府信息公开选项:主动公开

柳州市城中区教育局办公室 2022年6月7日印发

— 3 —

附件：

城中区2022年秋季学期中、小学校招生计划

中学招生计划

学校名称 新招班数 招生人数

柳州市龙城中学 15 750

柳州市马鹿山中学 9 450

柳州市第十二中高新 19 950

柳州市第十二中文昌 8 400

柳州市文华中学 10 500

柳州市学院路中学 7 350

柳州市前茅中学 8 400

柳州市第三十中学 5 250

柳州市三门江中学 1 50

— 4 —

小学招生计划

学校名称 新招班数 招生人数

柳州市景行小学教育集团总部 12 600

柳州市景行小学教育集团本部 5 250

柳州市景行小学教育集团潭中校区 5 250

柳州市景行小学教育集团河东校区 8 360

柳州市公园小学教育集团本部 9 405
柳州市马鹿山小学

（柳州市公园小学教育集团总部）
10 450

柳州市弯塘小学教育集团本部 6 270

柳州市弯塘小学教育集团北校区 6 270
柳州市民族实验小学（柳州市弯塘小学教育集团

总部）
10 500

柳州市文惠小学（柳州市文惠小学教育集团本

部）
2 90

柳州市文韬小学（柳州市文惠小学教育集团总

部）
8 400

柳州市文惠小学教育集团静兰校区 4 180

柳州市文惠小学教育集团静兰校区环江办学点 1 45

柳州市前茅小学 6 300

柳州市三门江中学附属小学 1 45

柳州市体育运动学校 1 45

柳州市城中区升官塘小学 1 45